— 1 —

                             德政函〔2021〕65 号

德化县人民政府关于公开挂牌出让
T2021(工业）009 号国有建设用地使用权的批复

县自然资源局：

你局《关于公开挂牌出让 T2021（工业）009 号国有建设用

地使用权的请示》（德自然资〔2021〕109 号）收悉。经研究，同

意你局提出的出让方案，公开网上挂牌出让该宗地使用权。现将

有关事项批复如下：

一、基本情况

该宗地位于德化县紫云高科技材料产业园，出让面积为

134637.2 平方米（折 201.96 亩）【其中龙浔镇 11117.39 平方米

（折 16.68 亩），三班镇 123519.81 平方米（折 185.28 亩）】，土

地用途为工业用地【其中部分为道路用地，面积 2364.59 平方米

（折 3.55 亩）】，出让年限为 50年，土地出让条件为净地（现状

土地）。

二、产业类型

非金属矿物制品业。

三、准入条件

由县招商办承担项目产业准入审查工作并出具《审查意见

书》。

 — 2 —

四、规划设计条件

1.0≤容积率≤3.0，40％≤建筑密度，10％≤绿地率≤20％，

建筑高度≤24米。其他未详尽事项按照你局出具的规划指标函执

行。

根据《关于高性能碳化硅陶瓷基复合材料项目推进会议纪

要》（德化县人民政府专题会议纪要〔2021〕30 号），该宗地整体

供地后，应进行统一规划建设，经批准入驻的关联企业可进行分

割、登记，入驻的关联企业（相关产业链合作的企业）不超过 15

家。具体入驻名单和方案在办理工规前由德化县紫云高科技材料

产业园区、县招商办共同确定。未经德化县紫云高科技材料产业

园区、县招商办同意，入驻企业不得私自转让或变相转让（司法

拍卖的除外）土地使用权，不得变更企业股东。

五、环境保护要求

①项目应符合《产业结构调整指导目录》要求，禁止使用目

录中禁止类及限制类设备及工艺；②项目在开工建设前应按要求

办理环评手续；③项目应采用先进的污染治理工艺，环境保护设

施应与主体工程同时设计、同时建设、同时投入使用。

六、开竣工时限

竞得后 1年内开工建设，建设期限为 3年。

七、出让起始价及竞得人确认

（一）该宗地的出让起始价为人民币 2535 万元，竞买保证

金为人民币 1300 万元，增价幅度为人民币 20万元及以上。

（二）该宗地使用权按网上挂牌方式出让，按价高者得的原

 — 3 —

则确定竞得人，不设定保留价。

八、竞买资格

中华人民共和国境内的法人（除法律另有规定外），在规定

的期限内均可申请参加。申请人应当单独申请。

九、其他事项

（一）竞得人应于成交后 10 个工作日内与你局签订《国有

建设用地使用权出让合同》，竞得人应在土地成交之日起 30日内

缴清全部的成交价款。竞得人不能按时缴交成交价款的，自滞纳

之日起，每日按迟延支付款项的 1‰向你局缴纳违约金。逾期付

款超过 60日的，你局有权解除《国有建设用地使用权出让合同》，

取消竞得人资格，并没收竞买保证金。

（二）竞得人在缴清成交价款（及滞纳金）后应配合你局做

好交地事宜。

（三）该宗地应在约定的建设期限内开工、竣工，违约的按

合同约定收取违约金，构成闲置的，按《闲置土地处置办法》（国

土资源部令第 53号）处置。

（四）《德化县建设用地全流程监管实施方案》（德政〔2020〕

95 号文）所有要求适用于该宗地。该宗地交地后第 4年至第 6年

累计亩均纳税未达到人民币 30万元的，税收差额部分由竞得人按

违约金形式，向德化工业园区开发投资有限公司缴交，由竞得人

与德化工业园区开发投资有限公司签订协议进行约定。

（五）该宗地竞得人不得将工业用地改为商业用地，不得在

该宗地范围内建设商品房。非生产性用途比例不得超过 7%，由入

 — 4 —

驻企业按用地比例分割持有。

（六）若竞得人要设置地下室，沿市政道路及排洪渠侧，不

得超过主体建筑的自墙。竞得人挖地下室及建设过程中所产生的

土石方、废渣，由竞得人自行挖运、自行解决弃方点；挖运过程

中产生的砂石，需按《德化县工程建设项目废弃砂石综合处置利

用领导小组关于印发<德化县工程建设项目废弃砂石综合处置利

用管理实施方案>的通知》（德砂石综〔2020〕1 号）规定，统一

由经备案的合法加工点处置，并按规定办理处置运输手续。

（七）根据德化县紫云高科技材料产业园控制性详细规划要

求，靠公路侧与台地间应留足挡墙用地，由竞得人按规范设计、

建设挡墙，费用由竞得人承担；同时靠公路侧退让位置地下部分

应无偿给管线单位使用；靠自来水加压泵站附近台地适当位置应

无偿给自来水管线使用。

（八）道路用地仅作为施工便道，半年后需无条件归还给德

化工业园区开发投资有限公司使用。

十、具体供地手续由你局按规定办理。

                           德化县人民政府

                          2021 年 5月 24 日

（此件主动公开）